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Uroczysty apel z okazji Narodowego Święta Niepodległości

Paweł Biskupik
22.11.2024

W komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie
Odrzańskim 21 listopada miała miejsce uroczysta zbiórka z okazji 106.
rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. Podczas apelu
Komendant NoOSG płk SG Monika Musielak wręczyła
funkcjonariuszom i pracownikom wyróżnienia, nagrody i awanse na
kolejne stopnie.

21 listopada, w asyście pocztu sztandarowego rozpoczęła się uroczysta zbiórka
funkcjonariuszy oraz pracowników Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej,
upamiętniająca 106. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.  

W uroczystym apelu uczestniczyła płk SG Monika Musielak Komendant Nadodrzańskiego
Oddziału  Straży Granicznej wraz z zastępcami oraz kierownikami jednostek i komórek
organizacyjnych oddziału. Oprócz kadry kierowniczej, funkcjonariuszy oraz pracowników
NoOSG, w uroczystościach Narodowego Święta Niepodległości udział wzięli także:
Wojewoda Lubuski Marek Cebula, Starosta Krośnieński Anna Januszkiewicz, Burmistrz
Krosna Odrzańskiego Grzegorz Garczyński, przedstawiciel niemieckiej i czeskiej policji
Olaf Totebberg i Martin Patka. Obecni byli również komendanci i szefowie służb
mundurowych, dowódcy wojskowi, przedstawiciele wymiaru sprawiedliwości,
prokuratury, władz samorządowych, duchowieństwa i innych instytucji oraz urzędów
współpracujących z Nadodrzańskim Oddziałem SG.

„Tegoroczna, sto szósta już rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości to doskonały
czas ku refleksji nad chlubnymi kartami polskiej historii i ideą wolności, sposobność do
zaprezentowania naszej jedności, dumy i tożsamości narodowej, wyrażenia wdzięczności
dla poświęceń minionych pokoleń oraz poszanowania dla ojczystych wartości (…) Jest mi
niezwykle miło zauważyć, że pomimo zachodzących w formacji zmian oraz stawianych
przed nami nowych, wymagających wyzwań, merytoryczna działalność Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej oceniana jest bardzo wysoko, a osiągane wyniki plasują nas w
ścisłej czołówce w skali całego kraju. Dziękuję za Waszą sumienność, rzetelność,
ponadprzeciętne zaangażowanie w wykonywanie obowiązków służbowych, za Waszą
gotowość, wolę i determinację do mierzenia się z codziennymi wyzwaniami, za to, że bez
względu na okoliczności pozostajecie gwarantem rzetelności i najwyższego
profesjonalizmu. Pamiętajcie, że to Wy stanowicie filar tego oddziału i każdy z Was,



niezależnie od zajmowanego przez siebie stanowiska, dokłada przysłowiową cegiełkę do
budowania jego sukcesów. Bądźcie z tego dumni.” - podkreśliła podczas swojego
przemówienia płk SG Monika Musielak Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej.

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji Złotym Medalem Za Zasługi dla Straży Granicznej uhonorowano płk SG
Monikę Musielak Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Ponadto
ministerialna decyzja o nadaniu Złotego, Srebrnego i Brązowego Medalu Za Zasługi dla
Straży Granicznej obejmowała jeszcze 13 funkcjonariuszy naszego oddziału.

W ramach tegorocznych, uroczystych obchodów na wyższe stopnie oficerskie mianowano
7 funkcjonariuszy, wśród których byli zastępcy Komendanta Nadodrzańskiego OSG: płk
SG Wioletta Kieliszak oraz płk SG Krzysztof Krawiec. Awanse na wyższy stopień otrzymało
również 45 chorążych i 64 podoficerów.  

Za zaangażowanie i osobisty wkład w pełnioną służbę Komendant Główny Straży
Granicznej wyróżnił 21 funkcjonariuszy Odznaką Straży Granicznej.

Przy okazji tego święta Komendant NoOSG wręczyła pracownikom i funkcjonariuszom za
zaangażowanie i osiąganie wysokich wyników w pracy oraz w służbie odznaki
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, medale pamiątkowe 100-lecia Korpusu
Ochrony Pogranicza oraz nagrody rzeczowe.

Ponadto obecny podczas uroczystego apelu Dyrektor Oddziału Okręgowego Narodowego
Banku Polskiego w Zielonej Górze Piotr Dopierała wyróżnił 18  funkcjonariuszy i
pracowników oddziału pamiątkowymi monetami kolekcjonerskimi.

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości Pani Komendant NoOSG złożyła życzenia i



podziękowania wszystkim pracownikom i funkcjonariuszom za ogromne zaangażowanie i
profesjonalizm w codziennej pracy i służbie, dodając, jak ważne jest dla niej poświęcenie
oraz postawa odznaczonych, awansowanych i wyróżnionych funkcjonariuszy oraz
pracowników.
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